Le délai d'exécution des prestations est fixé à un (01) mois à compter de la date de notification de l'Ordre de-
Ser\'ice de Démarrage de la prestation.
4. COUT PREVISIONNEL

Le coût prévisionnel des prestations, objet de la présente consultation, est de Trente-sept Millions
(37 000 000) francs CFA.

Le véhicule objet de la présente Consultation est financé par le budget de la COMMUNE DE MADlNGRlNG.
5. ACQUISITION DU DOSSIER DE CONSULTATION

Le dossier de Consultation peut être retiré à la Commune de Madingring, au Secrétanal Général, dès

[...]

publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de soixante-dix mille (70 000) francs
CFA a la Recette Municipale de Madingring au litre des frais de dossier, contre quittance.

6. CAUTION DE SOUMISSION

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission d un
montant de sept cent quarante mille (740 000) francs CFA délivrée par un établissement bancaire de 1** ordre agréé
p3' le V/^isîre des Finances

Les offres parvenues après les dates et heure limites de dépôt ne seront pas recevables.
Toute offre non conforme aux prescriptions de la présente Demande de Cotation sera déclarée irrecevable

[...]

1) une decla'aljon indiquant 1 tnlenlion de soumissionnor coton le modèle en annexe timbrée ;
2) une ccoio légalisée du registre de commerce .
3) une attestation de non exclusion des marchés, délivrée par l'Agent^e de* Régulation des Marchés Publics,
4) une cauîicn de soumission d'un rnonlani du sept cent quarante mille (740 000) francs CFA valable quât/e-

v ngî-du ',9Gi }Ours a compter de la date limite de reinr.e des ollies
5) une arestaiion de non-faitiite délivrée par la Chambre do Commerce ou le Greffe du Tribunal du heu du sicge

social Ue 1 Entrepose , r»

6) I Attestation de non redevance ,